
2023年 6月 

 

関 係 各 位 

 

帝京大学ちば総合医療センター 

病院長 井上 大輔 

 

 

広報誌『センターニュース』の発行について 

 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当院ではこの度、院内広報誌『センターニュース』を今後、隔月から

３ヶ月に１度に発行し、患者様はもとより各般の方々にも当院の情報の発信を

したいと考えております。 

当院の特色ある診療内容、院内行事、新しい取り組みや最近の医療など、随

時掲載していきたいと考えております。 

発行いたしました広報誌をご一読いただけましたら、まことに幸せに存じま

す。 

今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


